D’Oria, pei fiorentini da Guidantonio Vespucci (Arch. di San G iorgio: Liber 
contractuum  ann. 1476 — 1499 , fol. 65 verso). Ma poco appresso questi u ltim i lo 

violavano assalendo Sarzana, il cui dominio era stato solennemente riconosciuto 

all’ Ufficio di San Giorgio.

(3) Le lettere qui accennate furono scritte realmente , e spedite , per 1’ oppor

tuna presentazione , ai mercanti genovesi di Germania , Londra , S iv ig lia  e Lione.

Por monseig-neur l’archiduc 

B. Lefebure (').

DOCUMENTO CXLIV.

I486, 7 aprile 

(Arch. Gov. Beg. cit. num. 34)

«
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Elezione del Massaro e del Console dei genovesi jn Bruggia.

1490, 10 maggio

(Arch. Gov. Pandecta antiquorum foliatiorum etc., car. 80 verso)

DOCUMENTO CXLV.

DOCUMENTO CXLVI.

La Signoria di Genova, a petizione dei mercanti di Bruggia, accresce l’ aato- 

rità conceduta alla loro Masseria.

1496, 19 dicembre 

(Cod. cit. del R. Arch. di Bruxelles, fol. 23)

Cum sit quod ianuenses mercatores brugiis residentes consueuerunt 

singulis annis eligere in eorum consulem seu massarium unum es ipsis 

mercatoribus, qui domum teneat in eo loco, qui consul seu massarius 

a ceteris ianuensibus tam in brugiis quam aliis Jocis flandrie bra- 

bancie olandie et zelandie habet recipere cum sacramento rationes de 

quanto tractauerunt ex mercantiis de introitu et exitu, et super ipsis 

rationibus exigat drictum massarie usque in medium pro centanario. 

sintque aliquando reperti mercatores inobedientes et recalcitrantes 

dicte solucioni in damnum et dedecus nationis ianuensium. per quam 

pecunie eiusdem massarie dispensantur ad subuentionem ianuensium et 

ad multa alia opera concernentia nationis honorem et utilitatem, re

quiritur et supplicatur per infrascriptos. etiam nomine aliorum ciuium 

non subscriptorum, habentes eorum factore? et domos in brugiis. quatinus 

magnificentie vestre. ultra decreta per eorum predecessores concessa 

contra similes inobedientes in fauorem dicte massarie. dent et conce

dant facultatem amplam bailiam et potestatem consulibus siue massa- 

riis siipradictis. cum consilio reliquorum nationis qui resident et in 

venturum residebunt in dictis partibus, ubi tres quarte partes eorum 

consentiant, non solum per vias omnes iuris et ubique locorum strin

gendi ipsos inobedientes ad dandas rationes et solutiones eius quod 

dehent vel debebunt ipsi massarie. sed etiam ad solutionem pene que 

ipsis apponetur per eosdem consules et massarios cum prefato consilio